

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY SZKOLE ZPO NR 2 WE WŁOSZCZOWIE "NASZA DWÓJKA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚWIĘTOKRZYSKIE	Powiat WŁOSZCZOWSKI
Gmina WŁOSZCZOWA	Ulica RÓŻANA	Nr domu 16	Nr lokalu
Miejscowość WŁOSZCZOWA	Kod pocztowy 29-100	Poczta WŁOSZCZOWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacja.naszadwojka@op.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-10-30		
5. Numer REGON	26034855200000	6. Numer KRS	0000343712

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Katarzyna Ryszarda Standerska - prezes zarządu Jolanta Barbara Paciuch - wiceprezes zarządu Beata Katarzyna Gregorczyk - sekretarz zarządu Jolanta Ścisłowska - członek zarządu Iwona Bator - członek zarządu
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Izabela Marzanna Marcinkowska-Bujak - przewodnicząca rady Ewa Iwona Fatyga - członek rady Beata Maria Kowalczyk - członek rady Marzanna Bogumiła Bleszyńska - członek rady
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	Celem fundacji jest działalność oświatowa, kulturalna i dobroczynna, szczególnie w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych i rozwojowych dzieci i młodzieży ze środowiska wiejskiego i małomiasteczkowego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	

- a. organizowanie zajęć poszerzających zakres podstawowej edukacji, rozwijających zainteresowania, wspierających rozwój talentów, także w dziedzinie sportu
- b. organizowanie konkursów, koncertów, wystaw, przedstawień, spartakiad, warsztatów, pikników naukowych, spotkań z ludźmi nauki, kultury i sztuki, wyjazdów do ośrodków będących centrami kultury, nauki, sportu
- c. prowadzenie stałej akcji „Kto mi da skrzydła”, mającej na celu promowanie młodych talentów i pomoc w zabezpieczeniu dla nich niezbędnych narzędzi dydaktycznych
- d. realizację akcji „Równamy do najlepszych”, mającej na celu poprawę przygotowania uczniów do egzaminów i sprawdzianów szkolnych
- e. realizację akcji „Lekcja u Mistrza”, propagującej pracę z dziećmi i młodzieżą osób będących uznanymi mistrzami w dziedzinie nauki, sztuki lub sportu
- f. wspomaganie szkoły w zakresie zaopatrzenia w podręczniki, książki dla biblioteki oraz pomoce dydaktyczne
- g. organizowanie zajęć wyrównawczych dla dzieci z dysfunkcjami w procesie edukacji i rozwoju fizycznym, w tym niepełnosprawnych
- h. wspieranie działań charytatywnych na rzecz uczniów będących w trudnej sytuacji życiowej
- i. wspomaganie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży
- j. fundowanie nagród dla uczniów osiągających wybitne wyniki w dziedzinie własnych zainteresowań oraz stypendiów, zwłaszcza uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych
- k. współpracę z organizacjami pozarządowymi i instytucjami lokalnymi w zakresie głównych celów Fundacji, a w szczególności w organizowaniu działań mających na celu propagowanie wśród dzieci i młodzieży wiedzy o historii i tradycji narodu oraz regionu, a także poszanowania dla praw człowieka, idei solidarności społecznej, idei integracji europejskiej
- l. pozyskiwanie funduszy od darczyńców na realizację celów statutowych Fundacji poprzez organizowanie zbiórek publicznych, aukcji oraz szerokiej akcji promocyjnej
- m. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i>	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie działalność charytatywnej wypoczynek dzieci i młodzieży
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	- Pozyskiwanie funduszy na cele statutowe: 1. Rozliczenie w styczniu 2012 zbiórki publicznej „NOWOCZESNA SZKOŁA 2011 – LABORATORIUM MŁODEGO NAUKOWCA” (decyzja Burmistrza Gminy Włoszczowa nr SO.5311.2.2011.MP5) (- zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły. Ze sprzedaży cegiełek wartościowych, zbiórki pieniędzy do skarboxy stacjonarnej oraz konta zbiórki fundacja uzyskała po odliczeniu kosztów przeprowadzenia zbiórki (42 zł) na dzień 31 grudnia 2011 – 2763,11 zł. Środki przeznaczone w całości na zakup pomocy naukowych do przedmiotów matematyczno-przyrodniczych dla ZPO nr 2 we Włoszczowie – 36 pozycji kosztowych. 2. Przeprowadzenie i rozliczenie zbiórki publicznej „NOWE KSIĄŻKI DLA BIBLIOTEKI SZKOLNEJ” – na uzupełnienie zbiorów bibliotecznych ZPO nr 2 we Włoszczowie (decyzja Burmistrza Gminy Włoszczowa nr SO.5311.3.1012.MP5) w terminie 1-30 kwietnia 2012. Ze sprzedaży cegiełek wartościowych i zbiórki pieniędzy do stacjonarnej skarboxy na terenie szkoły uzyskano łącznie po odjęciu kosztów przeprowadzenia zbiórki (24 zł) kwotę 1271,39 zł. Całość środków wydatkowana była na zakup 69 nowych książek do biblioteki. 3. Pozyskanie środków z dotacji Urzędu Gminy Włoszczowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych – suma wydatkowanej dotacji 4343,84 zł (nr umowy CRU.25.2012.S). Całkowity koszt projektu wyniósł 7556,62 zł, z czego wkład pracy wolontariackiej 2700, finansowy wkład fundacji wyniósł 512,78 zł. Fundacja zrealizowała w terminie 1.10-14.12.2012 zadanie pod nazwą „AKADEMIA WOLNEGO CZASU – cykl zajęć pozalekcyjnych w ZPO nr 2 we Włoszczowie, propagujących wśród dzieci i młodzieży racjonalne wykorzystanie czasu wolnego, wspomagających podnoszenie poziomu kultury i wiedzy, zdrowy rozwój fizyczny i kształtowanie osobowości”, w ramach którego odbywały się przez 10 tygodni przez cztery dni w tygodniu zajęcia pozalekcyjne w czterech blokach tematycznych: I. English Corner (Zakątek Językowy), II. ABC badmintonu, III. Wielka sztuka małych rąk, IV. Bezpieczny Internet. Łącznie w 80 g. zajęć wzięło udział ok. 100 uczniów. Zakupiono sprzęt i materiały pomocnicze na kwotę 4856,42 zł. Wkład pracy wolontariackiej: 7 nauczycieli-wolontariuszy prowadzących zajęcia i 1 koordynator-wolontariusz. 3. Przeprowadzenie w terminie 26.11-31.12.2012 zbiórki publicznej NOWOCZESNA SZKOŁA 2012 – zbiórka środków na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych w edukacji dla bezpieczeństwa oraz przyborów i materiałów do sztuk plastycznych. Ze sprzedaży cegiełek wartościowych i zbiórki pieniędzy do stacjonarnej skarboxy na terenie szkoły uzyskano łącznie po odjęciu kosztów przeprowadzenia zbiórki (13,51 zł) kwotę 579,20 zł. Całość środków na ww. cel przeznaczono do rozliczenia w ciągu 30 dni w roku 2013. 4. Fundacja brała udział także w lokalnych wydarzeniach, by promować swą działalność i pozyskiwać darczyńców akcji NOWOCZESNA SZKOŁA. Fundacja z pomocą wolontariuszy i uczniów szkoły promowała akcję podczas: Koncertu Bożonarodzeniowego w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym. - Organizacja konkursów: 3. III edycja Wielkiego Konkursu na Ozdobę Bożonarodzeniową 2012. Celem konkursu było zaangażowanie całych rodzin uczniów szkoły we wspólne tworzenie ozdób bożonarodzeniowych, nawiązujących do pięknych polskich tradycji rękodzielniczych. W konkursie, jak co roku, wzięło udział prawie 70 rodzin, zgłaszając ok. 90 prac. Nagrodzono 30 osób, z czego 10 otrzymało I miejsca. Wszyscy nagrodzeni otrzymali drobne upominki świąteczne, które ufundował jeden z rodziców.
2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	gmina
2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym	

1. Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej			☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	400
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0
4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		

1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>
--

1. organizowanie zajęć poszerzających zakres podstawowej edukacji, rozwijających zainteresowania, wspierających rozwój talentów, także w dziedzinie sportu 2. organizowanie konkursów, koncertów, wystaw, przedstawień, spartakiad, warsztatów, pikników naukowych, spotkań z ludźmi nauki, kultury i sztuki, wyjazdów do ośrodków będących centrami kultury, nauki, sportu 3. prowadzenie stałej akcji „Kto mi da skrzydła”, mającej na celu promowanie młodych talentów i pomoc w zabezpieczeniu dla nich niezbędnych narzędzi dydaktycznych 4. realizację akcji „Równamy do najlepszych”, mającej na celu poprawę przygotowania uczniów do egzaminów i sprawdzianów szkolnych 5. realizację akcji „Lekcja u Mistrza”, propagującej pracę z dziećmi i młodzieżą osób będących uznanymi mistrzami w dziedzinie nauki, sztuki lub sportu 6. wspomaganie szkoły w zakresie zaopatrzenia w podręczniki, książki dla biblioteki oraz pomoce dydaktyczne 7. wspieranie działań charytatywnych na rzecz uczniów będących w trudnej sytuacji życiowej 8. wspomaganie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży 9. fundowanie nagród dla uczniów osiągających wybitne wyniki w dziedzinie własnych zainteresowań oraz stypendiów, zwłaszcza uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych 10. współpracę z organizacjami pozarządowymi i instytucjami lokalnymi w zakresie głównych celów Fundacji, a w szczególności w organizowaniu działań mających na celu propagowanie wśród dzieci i młodzieży wiedzy o historii i tradycji narodu oraz regionu, a także poszanowania dla praw człowieka, idei solidarności społecznej, idei integracji europejskiej 11. pozyskiwanie funduszy od darczyńców na realizację celów statutowych Fundacji poprzez organizowanie zbiórek publicznych, aukcji oraz szerokiej akcji promocyjnej 12. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych	
Kod PKD:	94.99.Z
Kod PKD:	58.19.Z
Kod PKD:	

2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie	

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
---	--	--

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	7,598.94 zł	

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
	1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	7,598.94 zł
	2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
	3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
	4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
	5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł
	6. Ze źródeł publicznych ogółem:	4,343.84 zł

	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	4,343.84 zł
	d) z dotacji z funduszy celowych	0.00 zł
	7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	3,255.10 zł
	a) ze składek członkowskich	0.00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	1,367.00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	1,888.10 zł
	e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
	g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
	h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
	8. Z innych źródeł	0.00 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
	1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
	2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
	w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0.00 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	9,156.30 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	9,156.30 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym : d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	934.00 zł	0.00 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:	0.00 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym
☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z opłaty skarbowej

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☒ z opłat sądowych
	☐ z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)		
1. Organizacja ma członków		☐ Tak ☒ Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	0.00 osób fizycznych	
	0.00 osób prawnych	
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 0 członków	
	organizacja straciła 0 członków	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		8.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	1.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0.00 zł
	a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł

w tym:	wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacją, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	GMINA WŁOSZCZOWA - DOTACJA UDZIELONA NA REALIZACJĘ w terminie 1.10-14.12.2012 r. ZADANIA PN. "AKADEMIA WOLNEGO CZASU - CYKL ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH W ZPO NR 2 WE WŁOSZCZOWIE - umowa CRU.25.2012.SO z dnia 27 kwietnia 2012 R.	4,343.84 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
1	Wykorzystanie dotacji udzielonej z budżetu Gminy Włoszczowa na 2012 rok - umowa CRU.25.2012.SO	Burmistrz Gminy Włoszczowa	2012-12-10	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia	Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć